PORTARIA N° 145, DE 14 DE MARÇO DE 2017

W
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIa

o Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro -
UNIRIO, usando das atribuições regimentais, de acordo com o Memorando
DIPRAG n" 022/2017 e Memorando 006/2017 - Escola de Letras / CLA,

RESOLVE:

1° Designar os docentes MARIA CRISTINA RIGONI COSTA,
SIAPE 371731, MARCELO DOS SANTOS, SIAPE 2089527, e
ELIZABETH SARA LEWIS, SIAPE 2117362; o Técnico em Assuntos
Educacionais WILLIAM GARCIA DOS SANTOS, SIAPE 1751784; e os
discentes GABRIEL COSTA DE CASTRO, matrícula 20151442013, e
LETÍCIA APPES ESTEVES, matrícula 20152442201, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Interna de Autoavaliação
de Curso de Graduação (CIAC) do Curso de Licenciatura em Letras, do
Centro de Ciências Humanas e Sociais.

Art. 2° Os efeitos desta Portaria retroagem a 15/12/2016, revogadas
as disposições em contrário.

W
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

PORTARIA N° 146, DE 14 DE MARÇO DE 2017

° Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro -
UNIRIO, usando das atribuições regimentais, de acordo com o Memorando
DIPRAG n? 021/2017 e Memorando 007/2017 - Escola de Letras / CLA,

RESOLVE:

1° Designar os docentes CARLA DA SILVA MIGUELOTE, SIAPE
2910902, JÚLIA VASCONCELOS STUDART, SIAPE 2073584, e
KELVIN DOS SANTOS FALCÃO KLEIN, SIAPE 2196746; o Técnico
em Assuntos EducacionaisWILLIAM GARCIA DOS SANTOS, SIAPE
1751784; e os discentes JESSÉ SOARES CONCEIÇÃO, matrícula
20152441009, LUIZ PAULO DE LIRA MORAES, matrícula
201611442004, e ANDRÉ MEDEIROS FRANCO, matrícula
20131441009, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Interna de Autoavaliação de Curso de Graduação (CIAC) do Curso de
Bacharelado em Letras, do Centro de Ciências Humanas e Sociais.

Art. 2° Os efeitos desta Portaria retroagem a 15/12/2016, revogadas
as disposições em contrário.

:\ 8\)). ""', '. \.C . _,I.
.. '-V0\... (l~ <lv\A- I~BUiZ Ped~ San ou JutuF

LIReItor \
\